

信宜市池洞镇 2022 年村道安全生 命防护工程

招标文件

项目编号：ZZ72208527



招标人：信宜市公路事务中心

招标代理机构：广东志正招标有限公司粤西分公司

2022 年 11 月

目 录

一、 招标公告.....	2
二、 第一章 投标须知.....	5
三、 第二章 招标需求.....	7
四、 第三章 评标办法.....	31
五、 第四章 合同条款.....	36
六、 第五章 投标文件格式.....	130
七、 第五章 响应文件技术部分.....	143

招标公告

广东志正招标有限公司粤西分公司（以下简称“招标代理机构”）受信宜市公路事务中心（以下简称“招标人”）的委托，对信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程投标单位的选择进行国内公开比选，欢迎符合资格条件的投标单位参加投标。

1. 招标项目编号：ZZ72208527。
2. 招标项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程。
3. 项目内容及要求：

项目名称	项目预算（元）
信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程	¥881609.00

备注：

- (1) 招标项目的详细内容及执行标准：详见“招标需求”部分。
- (2) 投标人应对项目中的所有服务内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标，不允许转包和分包。
4. 投标人资格要求
 - (1) 投标人须是已报名且具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，需提供合格的营业执照（或事业法人登记证）副本复印件；
 - (2) 投标人具备有效期内的公路工程施工总承包三级（含三级）以上或市政公用工程施工总承包三级（含三级）以上资质，并取得有效期内的安全生产许可证；
 - (3) 拟担任本项目负责人持有公路工程专业二级（含二级）以上或市政公用工程专业二级（含二级）以上建造师注册证书（广东省外的投标人拟派项目经理需持有公路工程专业一级注册建造师注册证书），具有有效期内的安全生产考核合格证（B 证）；
 - (4) 本项目投标人未被列入“信用中国”网站以下情形之一：①全国法院失信被执行人（查询网址：<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）；②重大税收违法失信主体（查询网址：<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifaanjian/>）；③政府采购严重违法失信行为（查询网址：<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhengfucaigouyanzhongweifashixinmingdan/>）；④在中国政府采购网（查询网址：http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/?tdsourcetag=s_pcqq_aiomsg）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中查询没有处于禁止参加政府采购活动的记录名单。（以采购代理机构或采购人于资格审查时在“信用中国”网站、中国政府采购网网站查询结果为准；处罚期限届满的除外。如“信用中国”网站查询结果显示“没有找到您搜索的企业”或“没有找到您搜索数据”，视为没有上述三类不良信用记录，如相关失信记录已失效，供应商须提供相关证明材料）；
 - (5) 本项目不接受联合体投标。

请投标单位项目负责人携带以下资料购买招标文件，原件备查：

1、法定代表人证明书或法定代表人授权委托书（原件）；

2、营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一提供营业执照）（复印件加盖公章，需提供原件核对）。

3、购买人身份证（复印件加盖公章，提供原件核对）。

4、投标人公路工程施工总承包三级（含三级）以上或市政公用工程施工总承包三级（含三级）以上资质证及有效期内的安全生产许可证复印件（加盖公章）；

5、本项目负责人公路工程二级（含二级）以上或市政公用工程专业二级（含二级）以上注册建造师证书（广东省外企业所委任的项目负责人须为一级注册建造师）及有效期内的安全生产考核合格证（B 证）复印件（加盖公章）；

6、本项目投标人未被列入“信用中国”网站以下情形之一：①全国法院失信被执行人（查询网址：[HTTP://ZXGK.COURT.GOV.CN/SHIXIN/](http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)）；②重大税收违法失信主体（查询网址：[HTTPS://WWW.CREDITCHINA.GOV.CN/XINYONGFUWU/ZHONGDASHUI SHOUWEIFAANJIAN/](https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifaanjian/)）；③政府采购严重违法失信行为（查询网址：[HTTPS://WWW.CREDITCHINA.GOV.CN/XINYONGFUWU/ZHENGFUCAIGOUYANZHONGWEIFASHIXINMINGDAN/](https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhengfucraigouyanzhongweifashixinmingdan/)）；④在中国政府采购网（查询网址：[HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/SEARCH/CR/?TDSOURCETAG=S_PCQQ_AIOMSG](http://www.ccp.gov.cn/search/cr/?TDSOURCETAG=S_PCQQ_AIOMSG)）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中查询没有处于禁止参加政府采购活动的记录名单。（以采购代理机构或采购人于资格审查时在“信用中国”网站、中国政府采购网网站查询结果为准；处罚期限届满的除外。如“信用中国”网站查询结果显示“没有找到您搜索的企业”或“没有找到您搜索数据”，视为没有上述三类不良信用记录，如相关失信记录已失效，供应商须提供相关证明资料）。

5.符合资格的投标单位应当在 2022 年 11 月 11 日起至 2022 年 11 月 17 日期间（工作日下午 9:00-11:00 和下午 15:00-17:00，法定节假日除外）到广东志正招标有限公司粤西分公司（详细地址：信宜市科学馆小区景泰楼五楼）购买招标文件，招标文件每套售价 300 元（人民币），售后不退。

6. 投标截止时间：2022 年 11 月 18 日 15:30

7. 投标文件递交地点：信宜市科学馆小区景泰楼五楼

8. 开标评标时间：2022 年 11 月 18 日 15:30

9. 开标评标地点：信宜市科学馆小区景泰楼五楼

10. 本次项目的所有相关公告会在招标代理机构网站（<https://www.zztender.com/>）等相关媒体上公布并视为有效送达，不再另行通知。有关此次招标事宜，也可按下列地址以书面或电话形式查询：

招标代理机构联系人：丁小姐

招标人联系人：朱先生

电话：0668-8909502

电话：0668-8820453

传真：0668-8909501

传真：/

联系地址：信宜市科学馆小区景泰楼五楼

联系地址：信宜市区公路事务中心

邮编：525300

邮编：525300

收款人：广东志正招标有限公司粤西分公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司茂名市信宜迎宾分理处

账号：4405-0169-1141-0000-0043（购买招标文件账号）

内部纪律监督电话：0668-8909501

广东志正招标有限公司粤西分公司

2022 年 11 月 10 日

第一章 投标须知

投标须知前附表

序号	项目	内容
1	项目概况	<p>项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程 项目编号：ZZ72208527 招标人名称：信宜市公路事务中心 招标方式：公开比选 资金来源：财政拨款。</p> <p>★项目限价：881609.00 元（投标人必须按照清单报价方式且低于本项目最高限价的 95%（下浮率>5%）进行报价；基本预备费、预备费、施工场地建设费、安全生产费不参与竞价，须按招标控制价公布的数据进行报价；不符合上述规定的报价将视为无效的投标报价，其投标将被否决。 ）</p>
2	★投标有效期	从投标截止之日起 90 日内
3	响应文件份数(为响应环保,正副本建议双面打印)	<p>报价表（原件）、法定代表人证明书或法定代表人授权书一起封装，在每一封口处加盖公章，封套标明项目编号、投标人名称及“报价表”等字样</p> <p>投标文件正本壹份和电子标书壹份一起封装，在每一封口处加盖公章，并在封套上标明项目编号、投标人名称及“正本”等字样</p> <p>投标文件副本叁份一起封装，在每一封口处加盖公章，并在封套上标明项目编号、投标人名称及“副本”等字样</p>
4	开 标	<p>时间：2022 年 11 月 18 日 15:30 地点：信宜市科学馆小区景泰楼五楼 投标人需由法定代表人或其授权代表（具有法定代表人签署的授权书）携带身份证原件参加投标、开标仪式。</p>
5	演示与述标	无。
6	样品	无。
7	评标委员会组成	全部评标过程由依法组建的评标委员会负责完成，评标委员会由 3 人单数成员组成。
8	评审方法	<p>综合评分法（100%） 技术分值 40%，商务分值 30%，价格分值 30%</p>
9	评标步骤	先进行初步评审，再进行技术、商务及价格的详细评审。只有通过初步评审的投标人才能进入详细的评审，即为入围投标人。
10	中标候选人的推荐	<p>评标委员会结合商务文件部分、技术文件部分和价格部分进行综合评估，将商务得分、技术得分和价格得分相加得出各入围投标人的综合得分。评标委员会编写书面的评标报告，按综合得分高低次序排出名次，并推荐综合得分排名第一的投标人为第一中标候选人，排名第二的投标人为第二中标候选人。综合得分相同的，名次按评标价由低到高顺序排列；综合得分相同且评标价相同的，名次按技术评分由高到低顺序排列；综合得分相同、评标价和技术评分均相同的，名次由评标委员会抽签确定。法律法规有明确规定的，以法律法规规定为准。</p>

11	招标代理服务费	<p>中标人须向招标代理机构按如下标准和规定缴纳招标代理服务费(不足3500元按3500元收取)：</p> <p>(1) 以项目中标总金额作为招标代理服务费的计算基数；</p> <p>(2) 招标代理服务费采用差额定率累进法进行计算，工程类项目按照以下标准计取：</p> <p>100万元以下的部分，按照1.0%计取；</p> <p>100-500万元的部分，按0.7%计取；</p> <p>500-1000万元的部分，按照0.55%计取；</p> <p>1000-5000万元的部分，按照0.35%计取。</p> <p>中标人应在《付款通知书》发出之日起五个工作日内将招标代理服务费存入指定账户，凭已盖银行收款章的进账单、中标单位开具的介绍信及身份证明原件到招标代理机构领取《中标通知书》。</p> <p>收款单位：广东志正招标有限公司粤西分公司</p> <p>开户银行：中国建设银行股份有限公司茂名市信宜迎宾分理处</p> <p>银行账号：4405-0169-1141-0000-0043（交纳招标代理服务费账号，非保证金专用账户）</p> <p>注明项目编号。</p>
12	其他	<p>本项目不接受备选投标方案，不接受有任何选择或具有附加条件的报价，投标文件的报价只允许唯一方案报价。</p>

投标人必须认真阅读投标须知的内容，以免造成投标失败。

第二章 招标需求

一、**工程名称**:信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程。

二、承包范围

完成本项目图纸及项目内容清单中的全部内容。

三、采购项目商务要求

1、**工期要求**：项目承建商协助发包人办理开工前相关开工手续，以发包人或监理签发开工令起，40 日历天完成工程施工及交工验收。

2、**质量要求**：工程质量标准符合 JTGF80/1-2017《公路工程质量检验评定标准》。

3、**责任缺陷期**：1 年

在工程保修期内，承包人应当根据有关法律以及合同规定，在约定的保修范围、保修期限内承担保修责任。保修的费用由造成质量缺陷的责任方承担。

4、**付款方式**：本项目不设预付款。按工程进度支付至签约合同价的 85%为进度款，在竣工经相关部门验收合格后，工程款支付至审定工程结算造价的 97%，留 3%作为质量保证金，工程缺陷责任期满后，经发包人确认达到保质要求 28 天内，发包人一次性无息退还质量保证金（工程结算造价的 3%）给承包人。

5、**承包方式**：

固定单价：投标报价文件包含投标总价及综合单价时，综合单价为合同单价。合同单价在招标文件及施工合同约定的风险范围之内不可调整。

6、**承包商必须具备解决项目事项的能力**：

1) 承包人自行解决余泥存放地方。

2) 承包人自行解决三相电使用。

7、**伴随服务**：乙方必须按照报价文件中所做出的承诺，建立项目负责人和现场管理机构主要部门负责人：项目负责人及工程技术负责人

1) 项目负责人和现场管理机构主要部门负责人在开工前必须到位，并接受甲方代表的查验。未到位的，按照约定承担违约责任。

2) 乙方因特殊情况需要更换项目负责人和现场管理机构主要负责人的，应至少提前 7 天以书面形式(附前任和后任人员的详细履历资料)向甲方提出申请，并征得甲方同意。乙方必须保证后任人员的资质、资历、业绩、实际工作能力不低于前任人员的素质。前任人员更换后，后任继续行使合同文件约定的前任的职权，履行前任的义务。

3) 项目负责人和现场管理机构主要负责人的实际工作能力和工作表现达不到要求、或工作态度存在严重不足，不适应现场工作需要，甲方有权向乙方提出撤换。乙方可以提出整改意见；如甲方不予接受，则乙方必须在 7 天内无条件撤换，所调换来人员的资质、资历、学历、职称、业绩、实际工作能力不低于原投标书中所承诺人员的素质。

4) 项目负责人和现场管理机构主要部门负责人必须全职在现场办公，不得兼职或者擅自离岗。因特殊情

况需短暂离岗的，应当事先报甲方批准，必须妥善安排工地现场的工作交接。

5) 乙方必须在开工前一周内将施工组织计划、安全文明施工方案提供给甲方审定，并填写开工报告，获批准后才能施工。如没有办齐上述手续而施工的，其责任自负。

8、其他事项

(1) 施工服务队伍资质要得到当地政府管理部门认可，安装人员要具有政府部门发出的上岗证。上岗人员要有相应的上岗证，施工前向用户递交派出人员名单，严禁使用未成年工和不适应现场安全施工要求的老弱病残人员进行施工。

(2) 在施工期间应严格遵守国家、省、市有关防火、爆破和施工安全以及文明施工、环卫和城管等规定，建立规章制度和防护措施。否则，由此造成的经济和法律责任均由承包人负责。

(3) 承包人应按安全施工的要求，采取严格科学的安全措施，确保施工安全和第三者的安全，承担出于自身安全措施不力所造成的事故责任和发生的费用。

(4) 施工队伍必须接受现场管理单位的监督、管理和指导。

(5) 施工队伍应在用户确定施工条件已具备后 3 天内与业主确定开始施工日期。

(6) 施工队伍进场所要现场工作条件及施工中，需要业主配合承担的工程由报价人在投标时提出，签署合同时作为合同的补充附件。

(7) 施工所用机械工具由施工队伍自备及自费运到施工工地，进场后进行必要的性能安全检查，完工后从工地自费搬出运走，施工所用的材料及机械工具由用户提供恰当的场所存放并由施工队伍自行保管，不得随便存放，以免造成不必要的丢失、损坏。

(8) 在安装过程发现的供货及其质量问题，供货商亦要负责补救处理。

(9) 所有验收文件、测试报告、资料复印件要提交用户完整的三套，以作留档备案。

(10) 竣工验收时，施工单位应向建设单位提供有关的技术档案资料一式三份，电子版档案一份。施工单位在本项目的各工程竣工后(以现场监理和发包人签证时间计起)，必须在 10 天内全面退场，30 日历天内向建设单位提供所有竣工文件和质量保证资料。

(11) 中标单位必须按疫情防控相关规定做好疫情防控工作。

四、 工程量清单(基本预备费、预备费、施工场地建设费、安全生产费不参与竞价)

1.工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的、有合同约束力的图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的工程量计算规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或者，根据具体情况，按合同条款第 15.4 款的规定，由监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.5 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程的各种装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

2.7 暂列金额（不含计日工总额）的数量及拟用子目的说明：无。

2.8 暂估价的数量及拟用子目的说明：无。

2.9 投标人的投标价中应含的保险费按如下规定办理：

（1）建筑工程一切险和第三方责任险，由承包人投保。投保的范围与条件和保险费率按招标文件的规定办理。建筑工程一切险的投保金额不包安全生产经费、建筑工程一切险及第三方责任险的保险费、暂列金额的总计，保险费率暂定为 4.5%；第三方责任险的投保金额为 100 万元，但事故次数不限，保险费率暂定为 4.5%。上述保险费在工程量清单中列有一个单独的支付细目，由投标人按招标文件中的规定填写总额价。中标后业主将按承包人实际支付的保险费（该保险费不得高于清单中填报的费用）的保单支付给承包人。

（2）除建筑工程一切险和第三方责任险之外的承包人装备险、承包人职工的（人身）事故险、其他保险等由承包人自行投保，保险费由承包人承担并支付，并包含在所报的单价或总额价中，不单独报价。

（3）承包人应交纳的所有税金（包括不限于增值税、城市建设维护税和教育附加税）和他雇用的所有人员的安全事故保险费、施工设备保险费，由承包人摊入各相关工程细目的单价和费率之中，不单独计量。

表 A.0.2-5 总 预 算 表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页 共 3 页

01 表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	12.560				
101	临时工程	公路公里	12.560				
GD10104	其他临时工程	公路公里	12.560				
GD1010401	临时供电及电信设施	m	400.000				
102	路基工程	km	12.560				
GD10202	路基挖方	m ³	547.400				
LJ0201	挖土方	m ³	547.400				
GDLJ020102	弃土方开挖运	m ³	547.400				
GD10207	路基防护与加固工程	km	0.005				
GD1020701	一般边坡防护与加固	km	0.005				
GLJ0704	挡土墙	m	5.000				
GLJ070401	重力式挡土墙	m ³ /m	21.400/5.000				
GD10208	路基其他工程	km	1.190				
GD1020803	碾压路基	m ²	2380.000				
103	路面工程	km	1.190				
GD10302	水泥混凝土路面（错车道）	m ²	2125.000				
GDLM01	路面垫层	m ²	2380.000				
GDLM0101	5cm 厚石屑调平层	m ²	2380.000				
GDLM05	路面面层	m ²	2125.000				
GDLM0502	水泥混凝土面层	m ²	2125.000				
GDLM050201	20cm 厚 C30 水泥混凝土	m ²	2125.000				
GDLM050202	钢筋	t	1.121				
GDLM050203	植筋	根	1326.000				
GD10304	路槽、路肩及中央分隔带	km	1.190				

表 A.0.2-5 总 预 算 表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 2 页 共 3 页

01 表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
GDM0602	路肩	km	1.190				
GDM060201	培路肩	m ³	148.750				
GDM060202	土路肩加固	m ²	595.000				
GDM06020204	植草		595.000				
107	交通工程	公路公里	12.560				
10701	交通安全设施	公路公里	12.560				
GD1070101	主线安全设施	公路公里	12.560				
JA03	标志牌	块	117.000				
JA0301	铝合金标志牌	块	117.000				
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	117.000				
JA03010101	△700×3mm	个	82.000				
JA03010103	▽700×3mm	个	13.000				
JA03010104	○600×3mm	个	22.000				
JA07	防眩、防撞设施	公路公里	12.560				
JA0706	道口标柱	根	304.000				
JA0707	示警桩	根	1157.000				
JA011	太阳能爆闪灯	个	2.000				
GDJA01101	太阳能爆闪灯	个	2.000				
110	专项费用	元					
11001	施工场地建设费	元		11333			
11002	安全生产费	元		12482			
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	12.560				
3	第三部分 工程建设其他费用	公路公里	12.560				
4	第四部分 预备费	公路公里	12.560	25678			

表 A.0.2-5 总 预 算 表

建设工程名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 3 页

共 3 页

01 表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备 注
401	基本预备费	公路公里	12.560	25678			
402	价差预备费	公路公里	12.560				
5	第一至四部分合计	公路公里	12.560				
6	建设期贷款利息	公路公里	12.560				
	新增加费用项目	元					
	*请在此输入费用项目						
7	公路基本造价	公路公里	12.560				

表 A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程 标准定额库版本号：

校验码：

第 1 页 共 4 页

21-1 表

分项编号/ 定额代号/ 工料机代号	项目、定额 或工料机的名称	单位	数量	输入 单价	输入 金额	分项组价类型或 定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	12.560				
101	临时工程	公路公里	12.560				
GD10104	其他临时工程	公路公里	12.560				
GD1010401	临时供电及电信设施	m	400.000				
7-1-5-1	架设输电线路	100m	4.000				
102	路基工程	km	12.560				
GD10202	路基挖方	m ³	547.400				
LJ0201	挖土方	m ³	547.400				
GDLJ020102	弃土方开挖运	m ³	547.400				
1-1-9-8	2.0m ³ 以内挖掘机挖装普通土	1000m ³ 天然密实方	0.547				
1-1-11-9	15t 以内自卸汽车运土 3km	1000m ³ 天然密实方	0.399				
GD10207	路基防护与加固工程	km	0.005				
GD1020701	一般边坡防护与加固	km	0.005				
GLJ0704	挡土墙	m	5.000				
GLJ070401	重力式挡土墙	m ³	21.400	5.000			
1-4-19-2	现浇混凝土挡土墙	10m ³	2.140				
1-1-9-8	2.0m ³ 以内挖掘机挖装普通土	1000m ³ 天然密实方	0.015				
1-1-7-2	夯土机夯实填土	1000m ³ 压实方	0.006				
1-1-11-9	15t 以内自卸汽车运土 1km	1000m ³ 天然密实方	0.009				
1-4-26-2	挡土墙砂砾泄水层	100m ³	0.094				
1-2-12-4	地基碎石垫层	1000m ³	0.004				

表 A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

标准定额库版本号：

校验码：

第 2 页 共 4 页

21-1
表

分项编号/ 定额代号/ 工料机代号	项目、定额 或工料机的名称	单位	数量	输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取 费类别	定额调整情况或分项算式
GD10208	路基其他工程	km	1.190				
GD1020803	碾压路基	m ²	2380.000				
1-1-18-28	三级、四级公路零填及挖方路基 碾压	1000m ²	2.380				
103	路面工程	km	1.190				
GD10302	水泥混凝土路面（错车道）	m ²	2125.000				
GDLM01	路面垫层	m ²	2380.000				
GDLM0101	5cm 厚石屑调平层	m ²	2380.000				
2-2-6-12	石屑调平层	1000m ²	2.380				
GDLM05	路面面层	m ²	2125.000				
GDLM0502	水泥混凝土面层	m ²	2125.000				
GDLM050201	20cm 厚 C30 水泥混凝土	m ²	2125.000				
2-2-17-1	人工铺筑混凝土路面厚度 20cm	1000m ² 路面	2.125				
GDLM050202	钢筋	t	1.121				
2-2-17-13	人工及轨道式摊铺机铺筑路面拉 杆及传力杆	1t	1.121				
GDLM050203	植筋	根	1326.000				
4-16-3	钢筋（锚栓）直径 14mm 钻孔深度 200mm	1000 根	1.326				
GD10304	路槽、路肩及中央分隔带	km	1.190				

表 A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

标准定额库版本号：

校验码：

第 3 页

共 4 页

21-1 表

分项编号/ 定额代号/ 工料机代号	项目、定额 或工料机的名称	单位	数量	输入单价	输入金额	分项组价类型或 定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
GDLM0602	路肩	km	1.190				
GDLM060201	培路肩	m3	148.750				
2-3-2-5	培路肩	100m3	1.488				
GDLM060202	土路肩加固	m2	595.000				
GDLM06020204	植草		595.000				
1-4-2-5	人工撒草籽	1000m2	0.595				
107	交通工程	公路公里	12.560				
10701	交通安全设施	公路公里	12.560				
GD1070101	主线安全设施	公路公里	12.560				
JA03	标志牌	块	117.000				
JA0301	铝合金标志牌	块	117.000				
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	117.000				
JA03010101	△700×3mm	个	82.000				
5-1-4-3	单柱式铝合金标志立柱	10t	0.368				
5-1-4-4	单柱式铝合金标志面板	10t	0.047				
5-1-4-1	金属标志牌基础混凝土	10m3 实体	2.788				
5-1-4-2	金属标志牌基础钢筋	1t	0.128				
JA03010103	▽700×3mm	个	13.000				
5-1-4-1	金属标志牌基础混凝土	10m3 实体	0.442				
5-1-4-2	金属标志牌基础钢筋	1t	0.020				
5-1-4-3	单柱式铝合金标志立柱	10t	0.058				
5-1-4-4	单柱式铝合金标志面板	10t	0.007				

表 A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

标准定额库版本号：

校验码：

第 4 页

共 4 页

21-1 表

分项编号/ 定额代号/ 工料机代号	项目、定额 或工料机的名称	单位	数量	输入单价	输入金额	分项组 价类型 或 定额子 目取费 类别	定额调整情况或分项算式
JA03010104	○600×3mm	个	22.000				
5-1-4-1	金属标志牌基础混凝土	10m3 实体	0.748				
5-1-4-2	金属标志牌基础钢筋	1t	0.034				
5-1-4-3	单柱式铝合金标志立柱	10t	0.100				
5-1-4-4	单柱式铝合金标志面板	10t	0.015				
JA07	防眩、防撞设施	公路公里	12.560				
JA0706	道口标柱	根	304.000				
5-1-7-1	钢板柱式轮廓标	100 根	3.040				
JA0707	示警桩	根	1157.000				
5-1-7-1	钢板柱式轮廓标	100 根	11.570				
JA011	太阳能爆闪灯	个	2.000				
GDJA01101	太阳能爆闪灯	个	2.000				
5-1-4-1	金属标志牌基础混凝土	10m3 实体	0.068				
5-1-4-2	金属标志牌基础钢筋	1t 钢筋	0.003				
5-1-4-3	单柱式铝合金标志立柱	10t	0.010				
	太阳能爆闪灯	个	2.000				
110	专项费用	元			23815		
11001	施工场地建设费	元			11333		
11002	安全生产费	元			12482		

表 A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页 共 4 页

02 表

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					临时 工程	路基 工程	路面工程	交通工 程				%	数量
1001001	人工	工日		766.693									
1051001	机械工	工日		113.428									
1511034	普 C30-32.5-4(商)	m3		433.500									
20000200	20mm 以内冲击钻头	个		55.148									
20000322	环氧胶泥	m3		0.037									
20000763	乙二胺(EDA)	kg		5.092									
20000764	二丁脂	kg		10.157									
20000765	丙酮	kg		5.092									
2001001	HPB300 钢筋	t		0.929									
2001002	HRB400 钢筋	t		1.276									
2001021	8~12 号铁丝	kg		21.294									
2001022	20~22 号铁丝	kg		1.728									
2003004	型钢	t		0.191									
2003005	钢板	t		0.200									
2003015	钢管立柱	t		3.384									
2003016	型钢立柱	t		25.290									
2003026	组合钢模板	t		0.063									
2009011	电焊条	kg		1.155									
2009028	铁件	kg		167.850									
2009029	镀锌铁件	kg		2224.632									
3001001	石油沥青	t		0.218									
3003002	汽油	kg		307.454									

表 A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 2 页 共 4 页

02 表

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					临时 工程	路基 工程	路面工程	交通工 程					
3003003	柴油	kg		697.856									
3005001	煤	t		0.043									
3005002	电	kW·h		2155.019									
3005004	水	m ³		161.925									
4003001	原木	m ³		0.086									
4003002	锯材	m ³		0.153									
4013001	草籽	kg		6.190									
5001013	PVC 塑料管(Φ50mm)	m		3.852									
5009009	环氧树脂	kg		34.012									
5501007	种植土	m ³		43.757									
5503005	中(粗)砂	m ³		45.843									
5503006	路面用机制砂	m ³		0.341									
5503007	砂砾	m ³		12.105									
5503014	石屑	m ³		120.190									
5505013	碎石(4cm)	m ³		57.691									
5505015	碎石(8cm)	m ³		18.069									
5505016	碎石	m ³		4.876									
5509001	32.5 级水泥	t		27.794									
5509002	42.5 级水泥	t		0.024									
5511001	钢筋混凝土电杆(5m)	根		12.000									
6007002	铝合金标志	t		0.485									
6007004	反光膜	m ²		510.598									

表 A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 3 页 共 4 页

02 表

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					临时 工程	路基 工程	路面工程	交通工 程					%
7001004	电线	m		1260.000									
7801001	其他材料费	元		1641.755									
20001994	功率 3.0kW 以内电手持冲击钻	台班		53.080									
20001995	容积 100L 以内低速搅拌机	台班		2.652									
8001002	75kW 以内履带式推土机	台班		0.007									
8001030	2.0m ³ 以内履带式液压单斗挖掘机	台班		0.731									
8001058	120kW 以内自行式平地机	台班		1.047									
8001080	10~12t 光轮压路机	台班		3.094									
8001081	12~15t 光轮压路机	台班		0.008									
8001085	0.6t 以内手扶式振动碾	台班		3.125									
8001095	蛙式夯土机	台班		0.423									
8003079	混凝土电动真空吸水机组	台班		5.249									
8003085	混凝土电动切缝机	台班		5.283									
8005002	250L 以内强制式混凝土搅拌机	台班		11.883									
8007001	2t 以内载货汽车	台班		12.711									
8007005	6t 以内载货汽车	台班		2.260									
8007017	15t 以内自卸汽车	台班		2.970									
8007043	10000L 以内洒水车	台班		2.380									
8009025	5t 以内汽车式起重机	台班		1.999									
8009026	8t 以内汽车式起重机	台班		0.492									
8015002	40mm 以内钢筋切断机	台班		5.901									
8015028	32kV·A 以内交流电弧焊机	台班		0.181									

表 A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 4 页 共 4 页

02 表

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					临时 工程	路基 工程	路面工程	交通工 程				%	数量
8017039	0.3m ³ /min 内电动空压机	台班		8.858									
8099001	小型机具使用费	元		1685.858									

表 A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页

共 3 页

03 表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率7.42(%)	税率9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	101	临时工程	公路公里	12.560														
2	GD10104	其他临时工程	公路公里	12.560														
3	GD1010401	临时供电及电信设施	m	400.000														
4	102	路基工程	km	12.560														
5	GD10202	路基挖方	m3	547.400														
6	LJ0201	挖土方	m3	547.400														
7	GDLJ020102	弃土方开挖运	m3	547.400														
8	GD10207	路基防护与加固工程	km	0.005														
9	GD1020701	一般边坡防护与加固	km	0.005														
10	GLJ0704	挡土墙	m	5.000														
11	GLJ070401	重力式挡土墙	m3/m	21.400														
12	GD10208	路基其他工程	km	1.190														
13	GD1020803	碾压路基	m2	2380.000														
14	103	路面工程	km	1.190														
15	GD10302	水泥混凝土路面(错车道)	m2	2125.000														

表 A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 2 页

共 3 页

03 表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率 7.42(%)	税率 9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
16	GGLM01	路面垫层	m2	2380.000														
17	GGLM0101	5cm 厚石屑调平层	m2	2380.000														
18	GGLM05	路面面层	m2	2125.000														
19	GGLM0502	水泥混凝土面层	m2	2125.000														
20	GGLM050201	20cm 厚 C30 水泥混凝土	m2	2125.000														
21	GGLM050202	钢筋	t	1.121														
22	GGLM050203	植筋	根	1326.000														
23	GD10304	路槽、路肩及中央分隔带	km	1.190														
24	GGLM0602	路肩	km	1.190														
25	GGLM060201	培路肩	m3	148.750														
26	GGLM060202	土路肩加固	m2	595.000														
27	GGLM06020204	植草		595.000														
28	107	交通工程	公路公里	12.560														
29	10701	交通安全设施	公路公里	12.560														
30	GD1070101	主线安全设施	公路公里	12.560														
31	JA03	标志牌	块	117.000														
32	JA0301	铝合金标志牌	块	117.000														

表 A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 3 页

共 3 页

03 表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率 7.42(%)	税率 9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
33	JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	117.000														
34	JA03010101	△700×3mm	个	82.000														
35	JA03010103	▽700×3mm	个	13.000														
36	JA03010104	○600×3mm	个	22.000														
37	JA07	防眩、防撞设施	公路公里	12.560														
38	JA0706	道口标柱	根	304.000														
39	JA0707	示警桩	根	1157.000														
40	JA011	太阳能爆闪灯	个	2.000														
41	GDJA01101	太阳能爆闪灯	个	2.000														
42	110	专项费用	元															
43	11001	施工场地建设费	元														11333	
44	11002	安全生产费	元														12482	

表 A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页

共 1 页

04 表

序号	工程类别	措施费(%)											企业管理费(%)						规费(%)					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	土方																							
2	石方																							
3	运输																							
4	路面																							
5	隧道																							
6	构造物 I																							
7	构造物 I (不计冬)																							
8	构造物 II																							
9	构造物 III																							
10	构造物 III (不计雨夜)																							
11	技术复杂大桥																							
12	钢材及钢结构																							
13	钢材及钢结构 (不计夜)																							
14	费率为 0																							

表 A.0.2-11 专项费用计算表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页

共 1 页

06 表

序号	工程或费用名称	说明及计算式	金额(元)	备注
11001	施工场地建设费	{施工场地建设费}*0.3	11333	
11002	安全生产费	{建安费}*1.5%	12482	

表 A.0.2-13 工程建设其他费计算表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页

共 1 页

08 表

序号	费用名称及项目	说明及计算式	金额(元)	备注
3	第三部分 工程建设其他费用			
401	基本预备费	{一二三部分合计}*3%	25678	
402	价差预备费	{价差预备费}		
6	建设期贷款利息			

表 A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 1 页 共 2 页 09 表

序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注
1	人工	工日	1001001			25	电	kW·h	3005002		
2	机械工	工日	1051001			26	水	m ³	3005004		
3	普 C30-32.5-4(商)	m ³	1511034			27	原木	m ³	4003001		
4	20mm 以内冲击钻头	个	20000200			28	锯材	m ³	4003002		
5	环氧胶泥	m ³	20000322			29	草籽	kg	4013001		
6	乙二胺(EDA)	kg	20000763			30	PVC 塑料管(Φ50mm)	m	5001013		
7	二丁脂	kg	20000764			31	环氧树脂	kg	5009009		
8	丙酮	kg	20000765			32	种植土	m ³	5501007		
9	HPB300 钢筋	t	2001001			33	中(粗)砂	m ³	5503005		
10	HRB400 钢筋	t	2001002			34	路面用机制砂	m ³	5503006		
11	8~12 号铁丝	kg	2001021			35	砂砾	m ³	5503007		
12	20~22 号铁丝	kg	2001022			36	石屑	m ³	5503014		
13	型钢	t	2003004			37	碎石(4cm)	m ³	5505013		
14	钢板	t	2003005			38	碎石(8cm)	m ³	5505015		
15	钢管立柱	t	2003015			39	碎石	m ³	5505016		
16	型钢立柱	t	2003016			40	32.5 级水泥	t	5509001		
17	组合钢模板	t	2003026			41	42.5 级水泥	t	5509002		
18	电焊条	kg	2009011			42	钢筋混凝土电杆(5m)	根	5511001		
19	铁件	kg	2009028			43	铝合金标志	t	6007002		
20	镀锌铁件	kg	2009029			44	反光膜	m ²	6007004		
21	石油沥青	t	3001001			45	电线	m	7001004		
22	汽油	kg	3003002			46	其他材料费	元	7801001		
23	柴油	kg	3003003			47	功率 3.0kW 以内电动手持冲击钻	台班	20001994		
24	煤	t	3005001			48	容积 100L 以内低速搅拌机	台班	20001995		

表 A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

编制范围：池洞镇村道安全生命防护工程

第 2 页 共 2 页 09 表

序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注
49	75kW 以内履带式推土机	台班	8001002								
50	2.0m ³ 以内履带式液压单斗挖掘机	台班	8001030								
51	120kW 以内自行式平地机	台班	8001058								
52	10~12t 光轮压路机	台班	8001080								
53	12~15t 光轮压路机	台班	8001081								
54	0.6t 以内手扶式振动碾	台班	8001085								
55	蛙式夯土机	台班	8001095								
56	混凝土电动真空吸水机组	台班	8003079								
57	混凝土电动切缝机	台班	8003085								
58	250L 以内强制式混凝土搅拌机	台班	8005002								
59	2t 以内载货汽车	台班	8007001								
60	6t 以内载货汽车	台班	8007005								
61	15t 以内自卸汽车	台班	8007017								
62	10000L 以内洒水汽车	台班	8007043								
63	5t 以内汽车式起重机	台班	8009025								
64	8t 以内汽车式起重机	台班	8009026								
65	40mm 以内钢筋切断机	台班	8015002								
66	32kV·A 以内交流电弧焊机	台班	8015028								
67	0.3m ³ /min 内电动空压机	台班	8017039								
68	小型机具使用费	元	8099001								

第三章 评标办法

一、评标与定标

- 1、当通过符合性检查的投标人不少于三家时，按照评标程序的规定和依据评分标准、计算方法，各评委单独封闭对每个投标人进行评审和比较。如初审合格的投标单位少于 3 家，则重新进行招标。
- 2、中标人资格的确定，由评标委员会推荐，并由招标人确认。
- 3、比较与评价。评标委员会按招标文件中规定的评标方法和标准，对资格性审查和符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。技术、商务、价格部分分值分配如下：

评分项目	技术评分	商务评分	价格评分	合计
权重	40%	30%	30%	100%
分值	40分	30分	30分	100分

4、技术部分响应性评定

- 1) 由评标委员会对所有投标文件的技术部分的响应进行审核和分析；
- 2) 评委独立进行评分，填写“技术评分表”；
- 3) 评分标准：按“技术评分表”中的分值进行评分；
- 4) 将每一个评委的评分汇集，取算术平均值（精确到小数点后两位）为该投标人的技术得分。

5、商务部分响应性评定

- 1) 由评标委员会对所有投标文件的商务部分的响应进行审核和分析；
- 2) 评委独立进行评分，填写“商务评分表”；
- 3) 评分标准：按“商务评分表”中的分值进行评分；
- 4) 将每一个评委的评分汇集，取算术平均值（精确到小数点后两位）为该投标人的技术得分。

6、价格响应性评估

本项目按投标单价*对应的权重后求和得出最终综合单价，价格分统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求（通过资格性审查和符合性审查）且价格最低的最终综合单价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

$$\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标最终综合单价}) \times \text{价格权重} \times 100。 (\text{精确到} 0.01)。$$

二、价格的核准：

投标人不得以低于成本的报价竞标，若最终综合单价低于招标预算 80%（不含 80%），投标人应能在投标文件中作出合理说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或不能提供相关证明材料的，评标委员会将认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标作无效投标处理。

三、综合评估分的计算

本项目的评审方法采用综合评分法，综合评分法评标步骤：先进行初步评审，再进行技术、商务及价格的详细评审。只有通过初步评审的投标人才能进入详细的评审。

综合评估分（精确到小数点后两位）=技术得分+商务得分+价格得分。综合得分相同的，名次按评标价由低到高顺序排列；综合得分相同且评标价相同的，名次按技术评分由高到低顺序排列；综合得分相同、评标价和技术评分均相同的，名次由评标委员会抽签确定。法律法规有明确规定的，以法律法规规定为准。

四、确定中标人

招标人将根据评标结果，确定中标人。招标代理机构受招标人委托在规定的媒体上发布中标公告，同时向中标人发出书面《中标通知书》，向所有未中标人发出《招标结果通知书》。

注：本评审办法入围投标人指所有通过初审的投标人。

初审表

项目名称：信宜市池洞镇 2022 年村道安全生命防护工程

项目编号：ZZ72208527

评审内容		投标单位
资格性检查	投标单位资质是否符合招标文件的要求	
	资格证明文件是否齐全	
符合性检查	符合招标有效期	
	响应文件符合招标文件的式样和签署要求	
	报价不高于最高限价的 95%（下浮率 > 5%）	
	商务没有重大偏离或保留	
	响应文件无其他未实质性响应招标文件要求，或未经评委认定为无效标的条款和内容	
结论	是否同意进入下一阶段评议 (写“是”或“否”)	

注：

- 1、 每一项目符合的打“√”，不符合的打“×”；出现一个“×”的结论为不同意进入下一阶段评议；
- 2、 表中全部条件满足为通过，同意进入下一阶段评议；
- 3、 是否同意进入下一阶段评议一栏中应写“是”或“否”。
- 4、 结论汇总意见采取少数服从多数原则，超过半数评委的结论为“是”，则该投标人通过资格审查及符合性检查，否则不通过。

技术评分表

评分		投标单位	权重
总体概述	对项目总体有深刻认识，表述清晰、完整；得 3 分		3
	对项目总体有一定认识，表述清晰、完整；得 2 分		
	对项目总体认识不足，表述不清晰，不完整；得 1 分		
施工质量及保证措施	施工质量保证措施详细有力，对项目关键技术、工艺有深入的表述，采用了新技术、新工艺、新材料、新设备，对重点、难点有合理的建议，解决方案完整切实可行；得 10 分		10
	施工质量保证措施一般，对项目关键技术有一定了解，对重点、难点有建议，解决方案基本可行；得 6 分		
	施工质量保证措施较差，对项目关键技术有表述，对重点、难点有建议，解决方案不可行；得 3 分		
实施设备	施工用机械设备齐全，完全满足施工要求；得 6 分		6
	施工用机械设备一般，基本满足施工要求；得 3 分		
	施工用机械设备较差，低于施工要求；得 1 分		
施工部署及技术力量	施工组织安排合理，技术力量雄厚；得 9 分		9
	施工组织安排一般，技术力量一般；得 4 分		
	施工组织安排较差，技术力量较差；得 2 分		
文明施工及环境保护措施	文明施工及环境保护措施优良；得 6 分		6
	文明施工及环境保护措施一般；得 3 分		
	文明施工及环境保护措施较差；得 1 分		
施工安全及保证措施	施工安全及保障措施优良；得 6 分		6
	施工安全及保障措施一般；得 3 分		
	施工安全及保障措施较差；得 1 分		
合计			40

商务评价表

评分	投标单位	权重
技术负责人 (提供相关资质、资格证明文件复印件加盖公章, 不提供不得分)	技术负责人具有公路工程或市政工程相关专业高级工程师职称的, 得 5 分;	5
	技术负责人具有公路工程或市政工程相关专业中级职称的, 得 3 分;	
项目班子及管理经验 (提供相关资质、资格证明文件复印件加盖公章, 不提供不得分)	项目班子配备施工员、质检员、安全员、资料员、材料员, 每提供一类人员得 2 分, 最高得 10 分;	10
同类业绩	2016 年以来投标人承担过同类业绩的, 每项得 2 分, 最高得 10 分。 注: 需提供合同关键页复印件加盖公章, 否则为 0 分。	10
质量服务	有完善的售后服务体系, 有技术人员跟踪服务, 有具体的服务措施和具体的服务承诺, 充分满足客户需求得 5 分;	5
	有售后服务体系, 有技术人员跟踪服务, 有服务措施和明确的服务承诺, 基本满足客户需求得 3 分;	
	售后服务体系不完善, 无技术人员跟踪服务, 无具体的服务措施和具体的服务承诺, 不满足用户需求得 0 分。	
合 计		30
